
 

2025 年 6 月 18 日 
 

各     位 

 

 

 

ガス機器およびリフォーム商材展示会 各地で順次開催 
 

 

 本年も最新のガス機器および住まいのリフォームに関する展示会を、各エリアにて開催いたし

ます。 

本展示会では、快適で安心な暮らしを実現するための最新ガス機器やシステムキッチンなど住

宅設備をご紹介するとともに、専門スタッフによる個別相談も承っております。 

  

住まいに関するお悩みやご検討中のリフォーム計画がございましたら、ぜひこの機会にご来場

ください。皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げております。 

 

                     記 

 

 

 

 

News Release  





 

以上 

 

 お問合せ先 

株式会社ミツウロコヴェッセル 

リビング・リフォーム統括課 

東京都中央区京橋三丁目 1 番 1 号 

電話 03－3275－6317 

受付時間 10：00－17：00（日・祝日・年末年始を除く） 
 


